«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

	НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

	ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

	РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

	03.05.2023 ж. №5 хаттама

Қостанай қаласы
	03.05.2023г.  протокол №5
город Костанай

	Заслушав и обсудив доклад начальника ООП Исмаиловой Г.С. «Об актуализации содержания ОП университета и компетентностной  модели  выпускника: внесение изменений в ОП по результатам  работы  Академических комитетов», УМС
РЕШИЛ:

1. Актуализировать содержания ОП университета и компетентной модели выпускника, внести изменения в ОП по результатам работы Академических комитетов.

2. Обновить ОП в реестре.